
フィリピン旅行スケジュール（実績）
改版２０１３．８．１５

Aベット 横田、村井
Bベット 中村兄弟

環境に耐えれない場合は、ホテルに移動。

１人 小計 残金
18:25 21:55 飛行機 成田→マニラ（デルタ航空：DL173便) 夕食は機内食(+個人で購入） 0 0 0
22:40 23:30 迎えの車メロディーさんの実家へ 0 0 0
7:00 7:30 朝食 0 0 0

0 0 0
徒歩 近くの両替店 両替（10万円をペソの替える。） 0 -44,400 44,400

8:30 9:00 →マニラ市内 0 0 44,400
メロディーさんの墓参り。（お母さん） 0 0 44,400
買い物。168他 村井へ貸す。100＋500+400 0 1,000 43,400

12:00 13:00 昼食 １６８内食堂 メロディーさん一家が出す。 0 0 43,400
0 0 43,400

サンチャゴ要塞 入場料 0 500 42,900
マニラ大聖堂(工事中で外から見るだけ） 0 0 42,900

徒歩 サン・オウガスチン教会 入場料 0 520 42,380
貸し切り車代 0 2,500 39,880
水代 0 100 39,780

ジプニー →セントラル駅？（U.N.アベニュー駅？） 0 48 39,732
電車代 →モニュメント駅 0 90 39,642

ショッピング 0 0 39,642
ジプニー →メロディさんの実家 0 70 39,572

19:00 21:00 夕食 ハーモニー宅で 0 0 39,572
ビール代 0 500 39,072

7:00 7:30 朝食 0 0 39,072
0 0 39,072

10:00 13:50 貸切車 →GENERAL MAMERTO NATIVIDAD 貸し切り車代 0 7,000 32,072
ジェニシーさんの実家で休憩 0 0 32,072

14:00 14:30 昼食 ジェニシーさんの実家 0 0 32,072
14:30 15:20 0 0 32,072
15:20 18:20 貸切車 →マニラ市内 0 0 32,072
18:20 18:40 休憩 マクドナルド 0 875 31,197
18:40 19:40 貸切車 →メロディさんの実家 0 0 31,197

夕食 メロディーさんの実家 0 0 31,197
朝食 0 0 31,197

6:55 8:45 →エジソン、ロマ夫婦の実家 0 0 31,197
8:45 10:15 →マニラ豚屋　子豚丸焼きを受け取る 0 0 31,197
10:15 12:00 →ラグナ（避暑地）へ移動 0 0 31,197

宿泊代 0 5,000 26,197
夕食 0 0 26,197
朝食 0 0 26,197

Buke Pie代 0 120 26,077
村井貸し（エジソンに渡す） 0 1,000 25,077

9:00 貸切車 →モンテンルパ ガソリン代 0 1,000 24,077
0 0 24,077

貸切車 →パコ公園 入場料 0 60 24,017
貸し切り車代 0 10,000 14,017

徒歩 →ペドロ・ヒル駅　高山右近像 0 0 14,017
ジプニー →パコ公園近く 0 56 13,961

13:30 昼食 マクドナルド 0 900 13,061
ジプニー →XXX(マラカニャン宮殿と間違えて行くが入れない。） 0 56 13,005
徒歩 →マラカニャン宮殿 0 0 13,005
徒歩 →コンビニ（ミニストップ） アイス代 0 296 12,709
ジプニー →カリエド駅 0 56 12,653
電車 →モニュメント駅 電車代 0 105 12,548

スーパーで買い物 中村貸し 0 100 12,448
ビール他 0 653 11,795
村井貸し 0 70 11,725
時計代 0 120 11,605

ジプニー →メロディさんの実家 0 84 11,521
バナナ 0 200 11,321

夕食 0 0 11,321
朝食 0 0 11,321
ﾍﾟﾃﾞｨｷｬﾌ→゙床屋 0 120 11,201

マニュキュア、マーサージ、散髪 0 1,000 10,201
ジプニー →モニュメント駅 120 10,081
バス →SMCity(デパート） 84 9,997

昼食 883 9,114
スイカなど 952 8,162
4万円両替 -17,840 26,002
ハーモニー家 10,000 16,002
メロディーさん兄 5,000 11,002
メロディーさん弟１ 4,000 7,002
メロディーさん弟２ 3,000 4,002

ﾍﾟﾃﾞｨｷｬﾌ→゙近くのマーケット 120 3,882
ジプニー →マーケット（村井のパンツを買いに） 48 3,834
ジプニー →メロディーさんの実家近くに戻る 48 3,786

8月11日
（日）

8月12日
（月）

マニラ市内観光NO.2

月日

8月13日
（火）

マニラ市内観光NO.1

田園風景のドライブ（ジェニーさんの実家）

マニラ市内観光NO.1

田圃見学

8月8日
（木）

8月9日
（金）

8月10日
（土）

ラグナ観光（温泉他）

貸切車

貸切車

貸切車

部屋割

概算金額[ペソ]
発時間着時間 内容 備考



ケーキ 266 3,520
ビール 0 180 3,340

夕食 0 0 3,340
21:00 早めに寝る 0 0 3,340
3:30 起床 0 0 3,340

朝食 0 0 3,340
4:20 5:10 レンタカー→マニラ空港 0 0 3,340
7:30 13:10 飛行機 マニラ→成田（デルタ航空：DL172便） 空港税 0 3,300 40

現地解散 0 0 40
合計 -40

8月14日
（水）

8月13日
（火）


